
0

0

0

1,290,000

1,226,000

1,700,000

0

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札島崎第４団地外３団地水道メーター取替業務

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

株式会社　三田設備工業

中村設備工業　株式会社 落札1

株式会社　藤島建設

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

01

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15

令和７年７月１６日 午後２時００分

番号 ２１８入 札 結 果 明 細 書



0

0

0

25,390,000

0

0

0

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札和歌山市ため池ハザードマップ作成業務

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

株式会社　パスコ　和歌山支店 落札1

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

01

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15

令和７年７月１６日 午後２時１５分

番号 ２１９入 札 結 果 明 細 書



区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

0

0

0

4,200,000

4,250,000

0

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札公園施設保守点検業務

令和７年７月１６日 午後２時２５分

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

チリ化成　株式会社

株式会社　山菱建設

落札1

0

0

0

0

0

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

番号 ２２０入 札 結 果 明 細 書



区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

0

0

0

7,500,000

9,470,000

11,500,000

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札後期高齢者医療保険料納入通知書封入封かん業務

令和７年７月１６日 午後２時３５分

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

共同印刷西日本　株式会社

ＴＯＰＰＡＮエッジ　株式会社
西日本営業統括本部

落札1

レスター工業　株式会社

0

0

0

0

0

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

番号 ２２１入 札 結 果 明 細 書
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